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QUIE0308-OPERACIONES AUXILIARES Y DE ALMACÉN EN INDUSTRIAS Y LABORATORIOS 
QUÍMICOS

QUIE0308-OPERACIONES AUXILIARES Y DE ALMACÉN EN INDUSTRIAS Y LABORATORIOS 
QUÍMICOS

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

Orden 

Orden 

***3445**

***6539**

***6696**

***4520**

***5222**

***1445**

***5841**

***6696**

***7923**

***1445**

CATALA MASCARELL, JUAN

PICURELLI VELEZ, DAVID

AROCA CARRION, MARIA CRISTINA

CANDELA SEGARRA, VICENTA

VAZQUEZ CARRILLO, BLANCA LUISA

CORTÉS GARCÍA, ELENA

CHIVA SANTOLARIA, MARIA LEONISA

AROCA CARRION, MARIA CRISTINA

CASTELLO MARTÍ, EVA

CORTÉS GARCÍA, ELENA

 52.80

 52.50

 48.50

 20.00

 10.05

 5.95

 73.75

 48.50

 40.25

 5.95

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

30.00

24.50

7.50

0.00

3.25

3.50

30.00

7.50

15.50

3.50

9.25

5.50

8.50

0.00

0.00

0.00

29.75

8.50

0.25

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

8.55

15.00

15.00

15.00

6.80

0.45

5.00

15.00

15.00

0.45

5.00

2.50

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

2.00

4.00

5.00

4.50

2.00

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL
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QUIE0308-OPERACIONES AUXILIARES Y DE ALMACÉN EN INDUSTRIAS Y LABORATORIOS 
QUÍMICOS
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5841**

***1141**

***4866**

***3445**

***6539**

***3941**

***6030**

***6696**

***2787**

***7923**

***2050**

***0339**

***4520**

***1307**

***5222**

***1445**

CHIVA SANTOLARIA, MARIA LEONISA

AJA MARTINEZ, SILVIA

ROS SEPULVEDA, ISIDRO JAVIER

CATALA MASCARELL, JUAN

PICURELLI VELEZ, DAVID

GARCIA MARTIN, CAROLINA

SALVADOR MONTOLIU, NATALIA

AROCA CARRION, MARIA CRISTINA

GARCÍA PÉREZ, M.TERESA

CASTELLO MARTÍ, EVA

URBÁN PARDO, EMMA

PEREZ LOTZ, JORGE

CANDELA SEGARRA, VICENTA

ARCONADA GARCIA, RAQUEL

VAZQUEZ CARRILLO, BLANCA LUISA

CORTÉS GARCÍA, ELENA

 73.75

 73.25

 59.50

 52.80

 52.50

 52.10

 50.50

 48.50

 40.75

 40.25

 40.15

 31.15

 20.00

 11.50

 10.05

 5.95

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

30.00

18.75

30.00

30.00

24.50

30.00

8.50

7.50

7.25

15.50

20.25

14.50

0.00

11.50

3.25

3.50

29.75

15.50

5.50

9.25

5.50

0.00

19.50

8.50

2.00

0.25

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

15.00

15.00

8.55

15.00

5.60

6.00

15.00

15.00

15.00

5.90

1.65

15.00

0.00

6.80

0.45

5.00

5.00

5.00

5.00

2.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

0.00

5.00

4.00

4.00

5.00

4.00

4.50

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


